247. 

Rikarcl, Róbert siciliai királynak megbízottja Magyarország* 
ban. 1309. 

(Securus conductus pro Magistro Riccardo de Comite 
rediente cle partibus Vngarie) qui certa inibi commissa sibi 
per genitorem nostrum (értetik Róbert siciliai király) habuit 
pertractare, de mandato nostro versus Provincie partes ad 
ipsum patrem nostrum ecce se confert. X X I I I . Xouembris 
VII . indictionis. 

(A »Reg. Angio in i« F . 289. sz. Reg . K a r o l i I l l u s t r i s 3. levél , u. o.) 

248. 

V. Kelemen pápa és a velenczei köztársaság. 1309. 

(Clemens Pápa) contra Ducem, Consilium ac Commune 
Venetiarum Sacrosancte Romane ac vniuersalis Ecclesie 
rebelles. 

(A »Reg. Angio in i« G. 175. sz. Reg . Karo l i I l lus t r i s kö t . 21.1. ; u . o.) 

248. 

Gradonigo Péter velenczei dogé Frangepán Ginevra érdeké-
ben annak nagybátyaihoz. 1310. 

Bartholomeo, Guidoni, Frederico et Joharni de nostro 
mandato domini Ducis Comitibus Vegle. Cum sit, quod Egre-
gius vir quondam Comes Leonardus patruus vester relinque-
ret nobili mulieri Genevre tilie sue et nepti nostre libras duo 
mille, et tantum tempus sit, quod ipse patruus vester obiit, et 
ipsa nihil inde perceperit usque nunc, sed vos illas tenuistis 
jn vestram utililitatem, quod nobis durissime displicet, et inde 
graviter perturbamur: vobis tenore presentium scribimus, et 
per nos et nostrum Consilium vobis districte precipiendo man-
damus, quatenus omni mora postposita debeatis ipsi nobili 
satisfacere ibi de dimissoria supradicta. Quod si hoc feceritis, 
feceritis quod debebitis et nobis piacebit. Alioquin scire vos 
volumus, quod non tolerabimus ullo modo, quod ipsa nobilis 
taliter deserta remaneat et destructa, sed taliter inde provi-
debimus et de Comitatu Vegle, et de alio, sicut factum postu. 
lat et requirit. Dátum in nostro Ducali palacio Venetiarum 
anno ab Incarnatione Domini nostri Jesu Christi millesimo 
trecentesimo decimo, indictione octaua, die vero ultiino mensis 
Április. 

C o m i t i D u y m o . 

Cum sit, quod noster Comes Leonardus quondam relin-
querit nobili mulieri Zenevre tilie sue, nepti nostre ac vestre, 

libras duo mille,et filii quondumComitis Johannis,nepotes ipsius 
quondam Comitis Leonardi, ipsos denarios eidem Zenevre non 

^^tederiíítj et nos id habentes quantum possumus et debemus 
ad grave, et graviter perturbati eisdem scribimus et manda-
mus, quatenus omni mora postposita debeant eidem Zenevre 
satisfacere de dimissoria supradicta, aggravando negocium 
sicut decet. Vos, qui eiusdem quondam Comitis Leouardi com-
missarius estis cum filio vestro, precamur attente, vobis per nos 
et nostrum Consilium districte preoipimus mandantes, quate-
nus si ipsi eidem nobili non satisfecerint, ut est dictum, vos 
debeatis per omnem modum, quod ei integre satisíiat, ita quod 
nulla eidem remaneat matéria conquerendi. Dátum in nostro 
Ducali palacio Venetiarum anno ab Incarnatione Domini nos-
tri Jesu Christi millesimo trecentesimo decimo, indictione 
octava, die vero ultimo mensis Április.